

گیشه

الزام تقویت بانک توسعه تعاون

اسدالله عباسی عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی؛ برای تحقق اهداف سند توسعه تعاون، تقویت بانک توسعه تعاون الزامی است. عباسی عضو هیئت‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: برای تحقق سهم واقعی تعاون در اقتصاد، پیش‌نیازهای زیادی وجود دارد که باید از سوی دولت پیگیری و محقق شود که تقویت بانک توسعه تعاون به‌عنوان بانک تخصصی و توسعه‌ای این بخش بسیار ضروری به‌نظر می‌رسد. همچنین فراداده‌ز پسند وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به برنامه فعلی دولت برای واگذاری هجده‌بنگاه مهم به بخش غیردولتی از جامعه تعاون دعوت نمود تا از طریق تشکیل تعاونی سهام عام فرآگیر، مالکیت و مدیریت این بنگاه‌ها را برعهده‌گرفته و به سهم واقعی خود در اقتصاد دست یابند.

الیاس حضرتی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس نیز در ادامه بایسان اراده دولت برای کاهش اتکابسه منابع نفتی و مردمی نمودن اقتصاد، لزوم حضور بیش از پیش تعاونی‌ها را در عرصه‌های اقتصادی به‌عنوان یک ضرورت عنوان نمود.

نشست آینده پژوهی در صنعت بیمه

در چهارمین جلسه از دوره آموزشی آینده پژوهی در صنعت بیمه که با حضور دکتر مهرآیین جامعه‌شناس و مدرس دانشگاه در پژوهشکده بیمه بر گزار شد دلایل آینده پژوهی از دو بعد فلسفی و اجتماعی مورد بحث و استقبال شرکت کنندگان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی پژوهشکده بیمه، دکتر مهر آیین باطرح این موضوع که آینده پژوهی علم مطالعات مبتنی بر داده‌های منابع حاضر نظیر خبرگان هر حوزه است گفت: آینده پژوهی علم مطالعات بنیادی است و بر این اساس مطالعات این حوزه صرفا متکی بر نظر به‌ها و داده‌های آماری نیست بلکه بر بسترس‌های اجتماعی شکل‌گیری یک علم نبر توجه دارد.

پرداخت خسارات زلزله مسجد سلیمان

درپی وقوع زلزله در شهرستان مسجد سلیمان و بروز خسارت های جانی و مالی در این منطقه، کارشناسان بیمه آسیا به این شهرستان اعزام شدند. کارشناسان بیمه آسیا بلافاصله پس از وقوع این حادثه، در منطقه حضور یافتند و ضمن کمک رسانی به آسیب دیدگان، کار بررسی و شناسایی زایندیدگان را آغاز کرده‌اند. آسیب دیدگان تحت پوشش بیمه آسیا می توانند جهت تشکیل پرونده و اخذ خسارت، به شعب بیمه آسیا در استان خوزستان و یا نمایندگی های این شرکت در مسجد سلیمان مراجعه کنند یا با تلفن دفتر مرکزی به شماره ۰۶۱۳۳۳۶۸۰۵۰۶۱۹ تماس بگیرند.

لزوم تقویت آموزش پدافند غیر عامل
معاون پشتیبانی بانک ملی ایران با اشاره به اقدامات تاثیر گذار این بانک برای کاهش رنج آسیب دیدگان از سیل امسال گفت: شکل جدید بحران ها اعم از بحران های طبیعی و غیر طبیعی در ابعاد مختلف، لزوم آموزش مباحث مربوط به مدیریت بحران و پدافند غیر عامل به شکل علمی را در سازمان ها دو چندان کرده‌است. عباس شفقعی در همایش پدافند غیر عامل و مدیریت بحران ضمن تاکید بر لزوم بهبود سطح سخت افزاری و تجهیزاتی بانک، افزود: همه کارکنان بانک به منظور حفظ و صیانت از اموال مشتریان می بایست سطح هوشیاری و آمادگی خود را به‌عنوان موضوع اصلی پدافند غیر عامل و مدیریت بحران بهبود بخشند.

برگزاری هم‌اندیشی بیمه و بانک سینا
نشست هم‌اندیشی بیمه و بانک سینا به‌منظور توسعه همکاری‌های فی‌مابین با حضور دکتر رضا جعفری مدیر عامل و نایب‌رئیس هیات‌مدیر بیمه سینا و مهندس محمدرضا پیشرو مدیر عامل بانک سینا برگزار شد. در این نشست دکتر رضا جعفری با اشاره به ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بیمه سینا گفت: در حال حاضر شرایط لازم از لحاظ ساختار و توانگری مالی و نیروی انسانی برای عملیات بیمه‌گری و پوشش‌های مورد نیاز بانک سینا و مشتریان آن وجود دارد. مهندس محمدرضا پیشرو نیز ضمن ابراز رضایت‌مندی از عملکرد بیمه سینا در سال‌های اعلام آمادگی کرد که با توجه به این که بانک سینا به‌تازگی یکی از سهام‌داران بیمه سینا شده‌است، این همکاری ها و هم‌فرازی‌ها در آینده توسعه و گسترش بیشتری پیدا کند.

رئیس کل بیمه مرکزی تاکید کرد:

ارزیابی خسارت، در زمره کلیدی‌ترین فرایندهای صنعت بیمه

صنعت بیمه به شمار می رود. رئیس کل بیمه مرکزی از زمینه‌سازی کافی برای تصویب لایحه تأسیس صندوق بلاپای طبیعی برای پوشش حوادث سی میلیون واحد مسکونی در کشور خبر داد و ابراز امیدواری کرد با تصویب نهایی این لایحه و تأیید شورای نگهبان، مشکلات مردم در این حوزه برطرف شود. شایان ذکر است در این همایش حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای معاون اول قوه قضاییه، میر محمدصادقی معاون مجلس شورای اسلامی و تنسی چنداز مسئولان بلندپایه کشور نیز به ایراد سخن پرداختند

تا پایان سال این رقم از ۶۰هزار میلیارد تومان عبور کند.

رئیس شورای عالی بیمه با اشاره به این مطلب که بعد از تحریم‌های ظالمانه آمریکا تمامی ریسک‌ها در داخل کشور نگهداری می‌شود، خاطر نشان کرد: تحریم‌ها ریسک پذیری صنعت بیمه را به شکل محسوسی افزایش داده اما خوش‌بختانه با درایت و مدیریت صحیح توانسته‌ایم این ریسک‌ها را در داخل کشور نگهداری کنیم.

وی از صنعت بیمه به‌عنوان ضمانت‌نامه سرمایه‌گذاری یاد کرد و افزود: پوشش ریسک‌های بخش تولید و خدمات در کنار بیمه‌های انفرادی از مأموریت‌های اصلی



رئیس کل بیمه مرکزی در نشست با مدیران شرکت‌های بیمه

انتقال تجربیات ارزشمند مدیران به بانک‌های خصوصی

نقش‌های مدیریتی بشوند و هدایت سازمان را به عهده بگیرند. همکاران جوان ما در بانک کارآفرین طی این سال‌ها تجربه اندوخته‌اند و همگی صاحب ایده و اندیشه هستند. رسیدن به چنین جایگاهی چندان سخت و دشوار نیست. در کنار استفاده از تجربیات مدیران، مجهز شدن به اطلاعات روز و کسب هنر و علم مدیریت، این مسیر را برای جوانان هموار خواهد کرد. تهرانفر در ادامه بیان کرد: من از همکاران جوانان، با انگیزه، تحصیل کرده و به ویژه از مدیران جوان، درخواست می‌کنم آفاق پیش روی خود را

از زحمات مدیران با سابقه و برجسته این بانک تصریح کرد: این مدیران در مسیر رشد و بالندگی بانک کارآفرین زحمات زیادی را متحمل شده و تجربیات ارزشمند خود را به یکی از بهترین بانک‌های خصوصی کشور منتقل کرده‌اند. وی با اشاره به اهمیت جایگاه افراد و مدیران در سلسله‌مراتب سازمانی خاطر نشان کرد: حضور یکایک افراد در سازمان‌ها باید با دستاوردی همراه باشند. یکی از دستاوردهای مهم مدیران برجسته، پرورش و انتقال تجربه به نیروهای جوان است که بعدها بتوانند عهده‌دار

مراسم تودیع و قدرانی از مدیران بازنشسته بانک کارآفرین با حضور حمید تهرانفر مدیر عامل این بانک برگزار شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک کارآفرین، مراسم تودیع و تقدیر از مدیران بازنشسته این بانک، با حضور حمید تهرانفر مدیر عامل، مسعود عزمی معاون مدیر عامل در امور بانکی، افشین کریمی معاون مدیر عامل در امور بانکی و مدیران ارشد، در محل سالن همایش‌های ساختمان مرکزی این بانک برگزار شد. حمید تهرانفر مدیر عامل بانک کارآفرین در این مراسم با تقدیر

بیش از سه هزار گواهینامه رانندگی در استان ایلام صادر شد



فرا تر از کسب پست‌های مدیریت در یک سازمان ترسیم کنند. جوانان بانک کارآفرین این پتانسیل را دارند که در سطح ملی و حتی بین‌المللی ایفای نقش کنند و اهدافی و بالاتر از یک سازمان در نظر داشته باشند.

این تعداد اقامی باشد. رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ایلام ادامه داد: کنار سایر معاونت‌های نیروی انتظامی، معاونت پلیس راهنمایی و رانندگی بیشترین ارتباط مردمی با پلیس دارد زیرا که هم خدماتی و هم اجرایی است. وی اظهار داشت: هر گونه آموزش رانندگی

تجارت-استان ایلام:سرهنگ ابوالفضل کوهزادی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ایلام گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون ۳ هزار ۴۸۰ جلد گواهینامه در استان ایلام صادر شده است. وی افزود: همچنین در این مدت ممنوعیت رانندگی برای ۵۰ نفر صادر شده که ۹۰ درصد

ایجاد هشت در گاه ورودی برای رسیدگی به درخواست‌ها و شکایات مردمی خوزستان

شرکت گاز خوزستان مبنی بر تحسین برانگیزترین شرکت در ارائه خدمات در سطح کشور، این شرکت حدود ۳۴ خدمت را از طریق مراجعه حضوری به دفاتر پیشخوان دولت و به صورت الکترونیک به شهروندان استان ارائه می‌دهد. سرپرست روابط عمومی

تجارت-استان خوزستان:فهد خباز سرپرست روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان از فعال بودن ۸ در گاه ورودی برای رسیدگی به درخواست‌ها و شکایات مردمی خبر داد. فهد خباز سرپرست روابط عمومی گاز استان گفت: با توجه به اهمیت تحقق چشم انداز سازمانی

پارک لیان، ظرفیت جدید گردشگری بوشهر



فرماندار رشت تاکید کرد:فرهنگ تحمل در بین نخبگان سیاسی کشور تقویت شود

تجارت-استان گیلان _آدوس: فرماندار رشت گفت: کسب قدرت، هدف اولیه تحزب‌گرایی است و پرونداد این نوع فعالیت‌ها می‌بایست منجر به تأمین سعادت یک ملت شود و توسعه ی همه جانبه کشور را رقم بزند.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان رشت:میرشمس مومنی زاده در این دیدار با بیان اینکه، نقش احزاب سیاسی بی آگاهی بخشی به افکار عمومی و ارتقاء دانش عمومی بی بدیل است، اضافه کرد: تحزب‌گرایی می‌تواند علاوه بر رشد مشارکت سیاسی مردم در اداره کشور، توسعه کشور را نیز در پی داشته باشد.وی با اشاره به نقش محوری احزاب در توسعه سیاسی اجتماعی و فرهنگی جوامع بشری، خاطر نشان کرد: کسب قدرت، هدف اولیه تحزب‌گرایی است و پرونداد این نوع فعالیت‌ها می‌بایست منجر به تأمین سعادت یک ملت شود و توسعه ی همه جانبه کشور را رقم بزند.فرماندار رشت اضافه کرد: در تحزب‌گرایی هدف اولیه کسب قدرت و هدف نهایی خدمت صادقانه به مردم است.میرشمس مومنی زاده با ابراز تأسف از گسست موجود در بین نخبگان سیاسی کشور، هرچه بیشتر کشور بهره برد.

تجارت استان بوشهر -سیدنورالدین امیری شهردار بندر بوشهر پارک لیان بوشهر را به عنوان ظرفیت جدید گردشگری و تفریحی در بندر زیبای بوشهر عنوان کرد. به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر سیدنورالدین امیری با اشاره به اینکه خوشبختانه استان و شهر بوشهر دارای ساحلی زیبا و منحصر بفرد می باشد ، تصریح کرد: این ظرفیت خدادادی سبب شده تا قابلیت‌های سرمایه گذاری ویژه ای برای بندر زیبای بوشهر فراهم گردد. وی افزود: با توجه به رویکرد مجموعه مدیریت شهری در خصوص توزیع مناسب و عدالت محور امکانات در سطح شهر بوشهر و همچنین توجه به محلات جنوبی و ایجاد توسعه متوازن و توانمندسازی محلات کمتر برخوردار، اجرای فاز اول پروژه پارک لیان عملیاتی شده است. امیری تصریح کرد: فسال اول این پروژه با اعتباری معادل ۸میلیارد ریال از محل

شهرستلک

مهار آتش سوزی در واحد دانه بندی گوگرد

پالایشگاه هاشمی نژاد

تجارت-استان خراسان رضوی:آتش سوزی در واحد دانه بندی گوگرد شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد با تلاش آتش نشانان این شرکت در کمترین زمان ممکن مهار شده.به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، ابوالفضل نعمتی رئیس روابط عمومی این شرکت در این خصوص گفت: این حادثه عصر روز گذشته در خارج از فنس عملیاتی واحدهای پالایشی اتفاق افتاده است که با همت کارکنان واحد آتش نشانی مهار شدوی اظهار داشت: در ساعت ۱۵ ظهر روز گذشته در پی بروز اشکال برقی یکدستگاه الکترو موتور مربوط به نوار نقاله سیستم بارگیری در واحد دانه بندی گوگرد شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، حریق ایجاد شده و بوسیله تسمه نقاله لاستیکی در حال حرکت به داخل سوله ذخیره بنتونیت سیرایت می‌نماید.نعمتی تصریح کرد: پس از اعلام حریق، آتش نشانان بلافاصله وارد عمل شده و عملیات اطفاء حریق آغاز گردید.وی ادامه داد:نظر به اینکه تسمه نقاله از جنس مولد پلمپری می باشد در اثر سوختن آنها دود زیادی در محوطه منتشر شده بود.سختگویی پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد تاکید کرد: در جریان حریق مذکور فقط دود تسمه نقاله آسیب دیده و خسارت دیگری ایجاد نشده است.نعمتی بیان داشت: توضیح اینکه سیستم اطفای حریق سوله برستی عمل کرده است و روند تولید گاز و گوگرد دیگر واحدها بدون هیچ وقفه ای ادامه دارد.

کسب دو مدال طلا و برنز ورزشکاران ایلامی

در مسابقات دو و میدانی قهرمانی کشور

تجارت-استان ایلام:دو ورزشکار ایلامی در مسابقات دو و میدانی به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری موفق به کسب مدال طلا و برنز این دور از مسابقات شدند. مسابقات دو و میدانی قهرمانی نوجوانان کشور در بخش پسران به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری در شهرستان شهرکرد در روزهای پنج شنبه و جمعه ۱۳ و ۱۴ تیرماه جاری برگزار شد که در این دوره از مسابقات مهدی عنایتی و امیرمحمد خانی در رشته (پرتاب نیزه) به ترتیب مدال طلا و برنز را کسب کردند.مجتبین علیرضا جمشاسمی (۸۰۰ متر) مقام پنجم، علی جعفری (پرتاب وزنه) مقام ششم و محمدرضا جمشاهی (۵۰۰ متر) مقام هشتم را کسب کردند.گفتنی است: ۲۴۰ ورزشکار پسر در رشته‌های ۱۰۰ متر مانع هفت گانه، پرتاب دیسک، پرش ارتفاع هفت گانه، پرش با نیزه، صد متر با مانع، پرش سه گام، پرتاب وزنه هفت گانه، ۴۰۰ متر، پرتاب وزنه، ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر هفت گانه، پرش ارتفاع، دوی ۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ متر، ۵۰ کیلومتر پیاده روی، پرتاب نیزه، پرش طول، پرتاب چکش، پرش طول هفت گانه، دوی ۲۰۰ و ۴۰۰ متر در مجموعه ورزشی شهیدی آموزش و پرورش شهر کرد به رقابت پرداختند.